УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ И В

СОСТАВ ПРЕЗИДИУМА

ЭТОГО СОВЕТА, УТВЕРЖДЕННЫЕ УКАЗОМ

ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 28 ИЮЛЯ 2012 Г. N

1060

1. Внести в состав Совета при Президенте

Российской Федерации по противодействию

коррупции и в состав президиума этого Совета,

утвержденные Указом Президента Российской

Федерации от 28 июля 2012 г. N 1060 "Об

утверждении состава Совета при Президенте

Российской Федерации по противодействию

коррупции и состава президиума этого Совета"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 32, ст. 4481; 2013, N 33, ст.

4364; N 40, ст. 5056; N 51, ст. 6848; 2014, N 30, ст.

4286; 2015, N 43, ст. 5950; 2016, N 36, ст. 5393; N

48, ст. 6751; 2017, N 43, ст. 6307; 2018, N 26, ст.

3819), изменения, включив в них Травникова М.А.

- начальника Управления Президента Российской

Федерации по вопросам государственной службы

и кадров и исключив из них Федорова А.Ю.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

28 октября 2019 года

N 527